	



Drezdenko 03.06.2022r.

Znak sprawy: RI.271.1.14.2022
Wyjaśnienie nr 1 treści SWZ
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa wyposażenia kuchni w ramach zadania

Budowa budynku żłobka wraz z przedszkolem w miejscowości Drezdenko
Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zamawiający udziela wyjaśnienia treści SWZ.
Pytanie:
W pozycji 2 Załącznik A do SWZ nie podano ilości stołów. Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:

1 sztuka. 
Pytanie:

W załączniku Załącznik A do SWZ pozycja 4 lodówka podano w opisie 2 pojemności : Lodówka. Sterowanie: 5-pozycyjne pokrętło. Pojemność: 83 litry. Hałas roboczy: 41 dB. System chłodzenia sprężarkowego. Oświetlenie wnętrza za pomocą żarówki. Nóżki o regulowanej wysokości dla zniwelowania nierówności podłoża. Pojemność 208 l. Proszę o określenie jakiej pojemności ma być lodówka.

Odpowiedź:

Lodówka ma mieć pojemność 208 l.

Pytanie:

Kierujemy zapytanie do Załącznika A do SWZ pozycja 16 Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi. Zamawiający w OPZ wskazał parametry szafy 1200x600x2800 .
Na rynku nie istnieją szafy o takiej wysokości .
Proszę o informację czy Zamawiającemu chodziło o szafę o wymiarach 1200x600x1800.

Odpowiedź:

Tak. Ma być szafa  o wymiarach 1200x600x1800. 
Pytanie:

W załączniku A do SWZ pozycja 16 piec . Zamawiający Zawarł zapis iż do pieca mają być dołączone blachy  40x352x530mm, 10 sztuk – wymiary 100x352x530mm , 4 sztuki – wymiary 200x352x530mm, nie istnieją blachy o podanych parametrach. Opisują Państwo blachę GN 1/1 która ma prawidłowe parametry 530x325x40 i tak dalej wedle określonej wysokości i jest dostosowana do pieców. Proszę o dokonanie poprawy przy opisie blach na prawidłowe.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 18 w załączniku A do SWZ na poniższy:
Piec konwekcyjno-parowy – 2 sztuki: elektro-mechaniczne sterowane; manualne ustawianie parametrów; tryby pracy: gotowanie w parze, pieczenie, funkcja kombi; zakres temperatur: 50 - 280 °C; elektrozawór; timer; dwie prędkości wentylatora; nawilżanie komory; oświetlenie komory; duża, podwójna szyba drzwi z przestrzenią izolacyjną; przepływ powietrza chłodzący zewnętrzną szybę drzwi; sterowana ręcznie klapka do odprowadzania wilgoci z komory. Podstawa pod piec: specjalna nierdzewna podstawa z prowadnicami na pojemniki; rozstaw prowadnic: 65 mm. Blachy: 10 sztuk – wymiary 40x325x530mm, 10 sztuk – wymiary 100x325x530mm, 4 sztuki – wymiary 200x325x530mm, 4 sztuki- do jaj wymiary 20x325x530mm, 14 sztuk -pokrywy pasujące do blach. 

Pytanie:

W pozycji 22 Elementy zabudowy wyspy - cokół załącznik A brak jest podanego opisu przedmiotu zamówienia. Proszę o uzupełnienie brakującego opisu.

Odpowiedź:

Cokół aluminiowy o wymiarach 2400x200 mm. 

Pytanie:

Kieruje kolejne pytanie do załącznika A pozycja 26. 
Zamawiający zawarł zapis w OPZ Stół ze zlewem jednokomorowym z blokiem 3 szuflad i półką. Stół spawany. Głębokość szuflad 150 mm. (zaślepiony). Stół posiada komorę 1900x700x850 mm. Zlew po prawej stronie. W zestawie z pasującą baterią. Wymiary 3300x1800x450 (Szer. x Głęb. x Wys. Mm. Nie istnieje stół o podanych parametrach . Stół ze zlewem jednokomorowym z blokiem 3 szuflad i półką. Stół spawany. posiada wymiar 1900x700x850 mm komora 400x500x250 mm. wymiar 3300x1800x450 jest przypisany wyżej do okapu, nie ma stołów o takich wymiarach. Proszę o weryfikację zamieszczonego opisu przedmiotu zamówienia i naniesienie prawidłowych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 26 w załączniku A do SWZ na poniższy:
Stół ze zlewem jednokomorowym z blokiem 3 szuflad i półką. Stół spawany. Głębokość szuflad 150 mm. (zaślepiony). Stół posiada komorę. Zlew po prawej stronie. W zestawie z pasującą baterią. Wymiary 1900x700x850 mm – 2 sztuki. 

Pytanie:

W załączniku C do swz w pozycjach 7-10, 12-13 nie podano wymaganej ilości wyposażenia. Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź:

Każda pozycja - 1 sztuka. 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że umywalki, stoły, nadstawki, okapy, wózki transportowe i kelnerskie, regały, zlewozmywaki, szafy (oprócz szafy socjalnej BHP, która ma być stalowa), muszą być wykonane ze stali nierdzewnej, chyba że w załącznikach A i C do SWZ wskazano inny rodzaj materiału.
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